EDITAL Nº 033/2024/FEBAVE/UNIBAVE

Homologa o Resultado de Concessão de
Bolsas de Estudo, nos termos da lei
complementar nº 187, de 16 de
dezembro de 2021, para alunos do
Centro de Educação Técnica – CETEC
Unibave, para o ano letivo de 2024.

O Reitor do Centro Universitário Barriga Verde (Unibave), Guilherme Valente de
Souza, de acordo com o Edital nº 020/2024/FEBAVE/UNIBAVE,

RESOLVE,

Art. 1º Homologar o resultado da concessão de Bolsas de Estudo Integrais e Parciais, nos
termos da lei complementar nº 187, de 16 de dezembro de 2021, para alunos do Centro
de Educação Técnica – CETEC Unibave, para o ano letivo de 2024, edital nº
020/2024/FEBAVE/UNIBAVE, conforme quadro abaixo:

COD.
ALUNO

 ALUNO Curso Nível Percentual

249072 Deisi Ferreira da Silva Bittencourt Enfermagem Técnico 100%

249064
Elizangela Souza

Enfermagem Técnico 100%

246969
Kelly Guilhermina Damacena

Enfermagem Técnico 100%

246981
Laira Claudino da Silva

Enfermagem Técnico 100%

246615 Évelin Alves Pacheco Enfermagem Técnico 100%

244494 Milaine Elias Fermino Enfermagem Técnico 100%

248120 Neide Aparecida da Silva Florentino Enfermagem Técnico 100%

247626 Ana Paula Costa Belcamino Enfermagem Técnico 100%

246481 Mabel Dean Velho Enfermagem Técnico 100%

248809 Gustavo Cândido Teixeira Enfermagem Técnico 100%

249253 Camila Aparecida Raulino Enfermagem Técnico 100%

248890 Juliana Clemes Enfermagem Técnico 100%

237286 Verônica Antunes Enfermagem Técnico 50%

244259 Mérylin Effting Nazário Agropecuária Técnico 50%

247123 Nicole Sofia Ghislandi Laurindo Enfermagem Técnico 50%

247034 Maria Alice Fiera de Oliveira Enfermagem Técnico 50%

225056 Carlos Mouro Neto Eletrotécnica Técnico 50%

248788 Tatiane Ferrarez da Silva Madalena Enfermagem Técnico 50%

239047 Lucas Rodrigues Nunes Eletrotécnica Técnico 50%

218028 Maicon Costa Custodio Eletrotécnica Técnico 50%

6523 Maiane Goulart Da Silva Enfermagem Técnico 50%

Este documento possui o código 4d1283b5-755c-4bbd-aab2-3d51825173e4 e poderá ser validado no seguinte link: https://validarassinatura.satelitti.com.br
Este documento foi assinado pelo(s) seguinte(s) signatário(s): Pedro Zilli Neto, Guilherme Valente de Souza

249206 Rayssa Oliveira da Silva Técnico em Estética Técnico 50%

246013 Nicole Estacio de bem Enfermagem Técnico 50%

241710 Angélica Mattei Radovanski Enfermagem Técnico 50%

249103 Amanda Marcelino Campos Técnico em Estética Técnico 50%

246030 Leticia Debiasi Coan Agropecuária Técnico 50%

249337 Thiago Santos Souza Agropecuária Técnico 50%

245805 Michele de Souza Borges Enfermagem Técnico 50%

246598 Maria Julia de Jesus da Silva Enfermagem Técnico 50%

245050 Larissa Ouriques Cardoso Enfermagem Técnico 50%

244078 Julia Martins Walter Técnico em Estética Técnico 50%

249036 Rosane Fiera Enfermagem Técnico 50%

248725 Maria Cristina Leandro Enfermagem Técnico 50%

248801 Maria Eduarda Dorigon Pereira Técnico em Estética Técnico 50%

230269 Fatima Jose de Souza Mendes Enfermagem Técnico 50%

245951 Suiany Martins Fiera Enfermagem Técnico 50%

246766 Luiz Gustavo Bet da Silva Eletrotécnica Técnico 50%

245160 Ana Caroline Gerardi Luiz Enfermagem Técnico 50%

2395 Kethury Luiz Bardini Enfermagem Técnico 50%

247013 João Pedro Ismera Felisbino Eletrotécnica Técnico 50%

249369 Débora Debiasi Philippi Enfermagem Técnico 50%

245881 Vitoria Godim Enfermagem Técnico 50%

 Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Orleans, 14 de março de 2024.

Guilherme Valente de Souza
Reitor do Centro Universitário Barriga Verde (Unibave)

Este documento possui o código 4d1283b5-755c-4bbd-aab2-3d51825173e4 e poderá ser validado no seguinte link: https://validarassinatura.satelitti.com.br
Este documento foi assinado pelo(s) seguinte(s) signatário(s): Pedro Zilli Neto, Guilherme Valente de Souza

Relatório de Assinaturas

ENVELOPE

Descrição do Envelope - Edital 033_2024
ID do Envelope : 409960

Aponte a câmera do seu celular com leitor de QR CODE para
verificar a validade das assinaturas deste envelope.

ARQUIVO

Edital 033_2024.pdf

Código de Verificação: 4d1283b5-755c-4bbd-aab2-3d51825173e4
Hash: bb02a9341fb5d828ff11d7c582ee2994f75b5d6238d4dc4864808ba0d4f9700f

2 págs. PDF

ASSINADO POR

Pedro Zilli Neto

E-mail: pedro.zilli@unibave.net
CPF: 480.046.009-30
IP: 200.135.250.3
Geolocalização: -28.3592319, -49.2761154
Hash: f29b5c763459408ea82f53fc2d250a991ef2d570dc6d4ec78c1f052b254c5060

Data e horário: 14/03/2024 às 14:42 • Fuso Horário: UTC -03:00
Assinado como: Signatário

Assinatura: Eletrônica

Guilherme Valente de Souza

E-mail: valente@unibave.net
CPF: 071.767.467-37
IP: 177.174.255.132
Geolocalização: -28.3335552, -49.0338554
Hash: c41c6209132d03cbf2827570e411f598522fdc15132b3937b0f70f688e13dcdd

Data e horário: 14/03/2024 às 14:53 • Fuso Horário: UTC -03:00
Assinado como: Signatário

Assinatura: Eletrônica

Página 1 de 1